
UCHWAŁA NR XXV/217/04 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 29 grudnia 2004 r. 

 
w  sprawie wzorów formularzy informacji o nieruchomościach  
  i obiektach budowlanych oraz  deklaracji na podatek od 

nieruchomości 
 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy  z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) i art. 6 ust. 13 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. 
Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, 
poz. 1953 i Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004 r. Nr 92, poz. 880  
i 884, Nr 96, poz. 959 i Nr 123, poz. 1291) Rada Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje: 

 
    § 1. Określa się wzory formularzy: 
 
1) IN - Informacja o nieruchomościach i obiektach 

budowlanych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 
 

 2) DN - Deklaracja na podatek od nieruchomości, stanowiący  
    załącznik nr 2 do uchwały. 
  
    § 2. Traci moc uchwała Nr II/10/02 Rady Miasta Białogard  
z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie wzorów formularzy 
informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych oraz 
deklaracji na podatek od nieruchomości(Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 94, poz. 2111). 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodnio –
pomorskiego. 


